
 

 

UCHWAŁA NR II/022/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/065/2015 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 25 listopada 2015 

roku w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609 ze zm.), w związku z art. 15 i art. 19 pkt 1 lit a oraz pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 70 ze zm.) oraz art. 47 paragraf 4a ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 ze zm.) Rada Miejska w Nowym 

Warpnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/065/2015 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 25 listopada 2015 roku 

w sprawie opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015, poz. 4842), zmienia się w § 5 

1. ust. 2 pkt 1) który otrzymuje nowe brzmienie: 

„1) sołtysa wsi Brzózki na terenie sołectwa Brzózki – Pana Krzysztofa Kalisza”.. 

2. wykreśla się pkt 3). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

 

Helena Kowalska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 3541


		2024-07-09T12:34:31+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




